

DITLEVDESIGN HOLDING ApS

Årslev Markvej 11, 8220 Brabrand

CVR-nr. 29 61 23 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2024.

Henrik Kamp Ditlev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	DITLEVDESIGN HOLDING ApS Årslev Markvej 11 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 29 61 23 82
	Stiftet: 6. juni 2006
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Kamp Ditlev
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 8 - 10, 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Nomadic ApS, Aarhus
Kapitalinteresse	BestInTECH ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter samt øvrige værdipapirer og formueforvaltning i forbindelse hermed. Endvidere omfatter formålet design og produktudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -231.435 mod 19.806 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.817.282 mod 421.545 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-231.435	19.806
1 Personaleomkostninger	-150.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-37.083</u>	<u>-37.083</u>
Driftsresultat	-418.518	-17.277
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-111.909	-753.641
Indtægt af kapitalinteresse	7.068.640	3.302.042
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	57.870	0
Andre finansielle indtægter	2.257.845	858.769
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-36.646</u>	<u>-2.968.348</u>
Resultat før skat	8.817.282	421.545
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	8.817.282	421.545
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.956.731	-2.903.844
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	0	1.825.389
Disponeret fra overført resultat	<u>-139.449</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	8.817.282	421.545

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.064.671	4.101.754
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.064.671</u>	<u>4.101.754</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Kapitalinteresse	18.000	3.692.042
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.215.000	1.215.000
Andre tilgodehavender	5.508.640	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.741.640</u>	<u>4.907.042</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.806.311</u>	<u>9.008.796</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	679.070	733.109
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	278.823	6.854
Tilgodehavende selskabsskat	70.499	209.967
Andre tilgodehavender	4.135.385	174.732
Tilgodehavender i alt	<u>5.163.777</u>	<u>1.124.662</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.082.420	17.629.185
Værdipapirer i alt	<u>18.082.420</u>	<u>17.629.185</u>
Likvide beholdninger	370.861	15.506
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.617.058</u>	<u>18.769.353</u>
Aktiver i alt	<u>34.423.369</u>	<u>27.778.149</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.566.390
Overført resultat	32.205.812	23.822.140
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500.000
Egenkapital i alt	34.330.812	27.013.530
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	40.371	731.457
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	38.874	26.912
Anden gæld	7.062	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	92.557	764.619
Gældsforpligtelser i alt	92.557	764.619
Passiver i alt	34.423.369	27.778.149

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.566.390	23.822.140	1.500.000	27.013.530
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Resultatandel	0	6.956.731	-139.449	2.000.000	8.817.282
Udloddet udbytte	0	-3.302.042	3.302.042	0	0
Negativ henlæggelse	0	111.909	-111.909	0	0
Overført til frie reserver ved salg af kapitalinteresse	0	-5.332.988	5.332.988	0	0
	125.000	0	32.205.812	2.000.000	34.330.812

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	147.865	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.135</u>	<u>0</u>
	<u>150.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>36.646</u>	<u>2.968.348</u>
	<u>36.646</u>	<u>2.968.348</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele
		<u>18.082.420</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>18.082.420</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.777.157</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.300 t.kr. til sikkerhed for alt mellemværende med banken. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 62 tkr., primært vedrørende skattemæssigt underskud tidligere år, der under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
